Fonte: Boletim Interno do TST n. 13, 7 abr. 2006, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 57/GDGCJ.GP, DE 3 DE ABRIL DE 2006

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de conformidade

com o disposto do art. 36, inciso XI, do RITST, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Conferir ao Plenário do Tribunal Superior do Trabalho, localizado no

6º andar do Bloco B, o nome do Ex.mo Sr. Ministro ORLANDO TEIXEIRA DA COSTA,

em homenagem a Sua Excelência.

Ministro VANTUIL ABDALA